
 

 
Tábor HROCH 2025 

 
 

 
 
CO NÁS ČEKÁ 
 
Plavba po řece Vltavě od Vyššího Brodu přes perlu Jižních Čech, Český Krumlov ~ Špičková 
vodácká výbava, kanoe, rafty, plovací vesty splňující nejvyšší bezpečnostní kritéria, pádla 
všech velikostí ~ Spousta chytrých her, dobrodružství v lese, na louce, na vodě či pod vodou 
~ Večery u ohně se zpěvem a kytarou ~ Škrabání brambor ~ Noční bojovky ~ Spaní pod 
širákem ~ All inclusive stravování ~ Dohled kvalifikovaného zdravotníka ~ Chlad ~ Horko ~ 
Mokro ~ Samostatnost ~ Odpovědnost ~  Kamarádství ~ Parta ~ Respekt ~ Příroda ~ Sranda 
 
Každý účastník tábora musí být dobrým plavcem a musí být schopen uplavat samostatně 
alespoň 50 metrů. V případě, že bude zjištěno, že účastník tábora tento základní požadavek 
nesplňuje, může být poslán s doprovodem na náklady zákonných zástupců domů. Vzhledem 
k celkové náročnosti není tábor vhodný pro děti mladší 10 let (výjimky jsou možné, ale po 
předchozí individuální dohodě s vedoucími). 
 
ODJEZD A NÁVRAT 
 

 
ODJEZD 

Datum Čas srazu Místo srazu 

13. 7. (neděle) 08:00 hod. ráno 
Praha, Hlavní nádraží 

(na parkovišti před hlavní budovou 
vedle magistrály, na tzv. „střeše“ 

odbavovací haly) 

 
NÁVRAT 

 
26. 7. (sobota) 

kolem 17:00 hod.  
(bude upřesněno 
před návratem) 

Praha, Hlavní nádraží 
(stejné místo jako při odjezdu) 

 
 
POKYNY K ODJEZDU 
 
Jedeme vlakem. Přijďte, prosím, na sraz včas. Vlak nečeká (to platí i pro vedoucí 😁). 
 
Při odjezdu odevzdáte vedoucím obálku. Do obálky dejte, prosím: 
 
1⃣ vyplněné a podepsané prohlášení o bezinfekčnosti (formulář najdete níže)  
 

2⃣ kopii karty zdravotní pojišťovny dítěte 
 

3⃣ doplatek 5.000 Kč v hotovosti 
 
Zavazadla dětí poveze naše servisní vozidlo. S sebou do vlaku doporučujeme jen jedno 
příruční zavazadlo - středně velký batůžek. Do batůžku dejte dětem na cestu vlakem 
ideálně pouze ✔ velkou svačinu a ✔ pláštěnku.  

www.taborhroch.cz 



NUTNÉ VYBAVENÍ NA TÁBOR 
 
❒ spacák 
 
❒ karimatka (ideální je 
ta zcela běžná; podepsat) 
 
❒ teplé ponožky do 
spacáku (ideálně rovnou 
zabalit ke spacáku) 
 
❒ boty do vody (nikoli 
nazouvací pantofle ani na 
suchý zip) 
 
❒ boty-tenisky (na 
běhání na louce) 
 
❒ boty-kotníkové (na 
běhání po lese) 
 
❒ holínky 
 
❒ pláštěnka 
 
❒ svetr / teplá mikina 

 
❒ bunda na večer 

 
❒ tepláky / kalhoty 

 
❒ trička 

 
❒ kraťasy 

 
❒ spodní prádlo 

 
❒ normální ponožky 

 
❒ čepice (kšiltovka) 
 
❒ šátek 
 
❒ kapesní nůž 

 
❒ propiska a trhací 
blok 
 
❒ silnější provázek (tzv. 
uzlovačka) 

 
❒ škrabka na brambory 

 
❒ lžíce 

 
❒ 3 dílná miska (ešus) 

 
❒ utěrka  

 
❒ svítilna (např. čelovka 
a náhradní baterie) 
 
❒ papírové kapesníky 

 
❒ plavky 

 
❒ ručník 

 
❒ repelent 

 
❒ toaletní papír 

 
❒ mýdlo 
 
❒ šampon 

 
❒ zubní kartáček a 
pasta 

 
❒ krém na opalování 

 
❒ batůžek do vlaku 
(spíše střední velikosti - 
na celodenní výlet) 
 
❒ kapesné (viz níže) 

 
Všechny shora uvedené věci (s výjimkou batůžku do vlaku se svačinou a pláštěnkou) 
dejte, prosím, dítěti do jedné sportovní tašky o přibližných rozměrech 711 mm x 425 mm x 
412,5 mm. Ideální je tzv. duffel bag. 
 
Kapesné – V průběhu tábora se vypravíme navštívit historickou perlu Jižních Čech, město 
Český Krumlov, a další zajímavá místa podél cesty naší plavby. Veškeré táborové aktivity i 
na těchto místech jsou součástí ceny tábora. Doporučujeme nicméně zvážit dát dětem 
přiměřené kapesné, pokud by si na těchto místech chtěly něco samostatně koupit. 
 
Elektroniku (mobilní telefony, tablety) na našem táboře, prosím, nechceme ❌ Pokud 
děti přes naši prosbu elektroniku přesto přivezou, vedoucí nenesou za její (pravděpodobné) 
poškození či ztrátu jakoukoli odpovědnost. Pokud po dobu tábora potřebujete s dětmi 
mluvit, můžete kdykoli zavolat vedoucím na mobil (kontakty jsou níže). Dopřejte svým 
dětem netradiční obohacující zážitek – 2 týdny bez mobilu 👍 
 
Hudební nástroje jsou vítány! Jen pokud byste plánovali dát vašemu potomkovi na tábor 
harfu či koncertní křídlo, prosím, dejte nám vědět předem.  
 
KONTAKTY NA VEDOUCÍ BĚHEM TÁBORA 
 

Filip mobil: 777 810 259 
Honza mobil: 737 969 545 

 

www.taborhroch.cz 



TOTO PROHLÁŠENÍ O BEZINFEKČNOSTI VYTISKNĚTE, VYPLŇTE A PODEPSANÉ ODEVZDEJTE PŘI ODJEZDU 
__________________________________________________________ 

 
PROHLÁŠENÍ O BEZINFEKČNOSTI 

Tábor HROCH 13. 7. – 26. 7. 2025 
Akce pořádaná pro děti v poměru rodinném a obdobném (v počtu menším než 30 dětí) 

 

 
Jméno a příjmení dítěte: ___________________________ Datum narození: _____________ 
 
Trvalé bydliště dítěte: _______________________________________________________ 
 
Jména a příjmení zákonných zástupců: ___________________________________________ 

 
   ___________________________________________ 

 
Spojení - telefonní čísla na zákonné  
zástupce dítěte během doby tábora           ………………………………………………………………………………………………………………………….. 
(uveďte prosím více telefonních čísel,  
číslo na mobil, případně i do práce apod.): ……...................................................................................................................... 
 
Alergie, nemoci, zdravotní omezení a problémy, informace o užívání léků a jakékoli další 
podstatné informace o zdravotním stavu dítěte: 
 
…………………………………………………………………................................................................................................................................................... 
 
…………………………………………………………………................................................................................................................................................... 
 
…………………………………………………………………................................................................................................................................................... 
 
Tímto jako zákonní zástupci shora uvedeného dítěte potvrzujeme, že všechny údaje o dítěti uvedené 
v tomto prohlášení jsou úplné a pravdivé a dítě je zdrávo a během 14 dnů před odjezdem na tábor 
nemělo žádné infekční onemocnění ani nepřišlo do styku s osobou nemocnou infekčním onemocněním 
nebo podezřelou z nákazy. Dále mu není nařízeno karanténní opatření ani nejeví známky jakéhokoli 
onemocnění (nemá zvýšenou teplotu, průjem, kašel, ztrátu chuti nebo čichu apod.) a řádně se podrobilo 
stanoveným očkováním.  
 

Dále potvrzujeme, že dítě je zdravotně a fyzicky způsobilé zúčastnit se této fyzicky náročné akce a 
samostatně uplave alespoň 50 metrů. 
 

Souhlasíme s tím, aby po dobu konání akce byly informace o zdravotním stavu dítěte poskytovány také 
níže uvedeným vedoucím, a aby tito vedoucí mohli být případně dle právních předpisů přítomni při 
poskytování zdravotních služeb dítěti. Dále souhlasíme s tím, že osobní údaje uvedené v tomto prohlášení 
mohou být použity pro účely vedení evidence účastníků akce. Souhlasíme s tím, že během akce bude 
pořizována fotodokumentace a tato pak bude veřejně přístupná na webu www.taborhroch.cz, případně 
našem facebookovém, insta nebo jiném profilu.  
 
Toto prohlášení nesmí být starší než JEDEN (1) den před odjezdem. 
 

Datum: 
 

Podpisy zákonných zástupců dítěte:  ………………………………………………………............................................................................... 
 

Identifikace vedoucích (tuto část prosím zákonní zástupci nevyplňují): 

 

 

 

 

 

www.taborhroch.cz 

http://www.taborhroch.cz

